訂正告示

札幌市告示第4524号

 令和２年札幌市告示第４４９２号の内容の一部について、下記のとおり告示する。

   令和２年８月１２日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 調達役務の名称

札幌市中央卸売市場施設等賠償責任保険

２ 訂正内容

⑴ 入札告示２⑸を次のとおり一部を削除する。

「入札は、総価で行う。なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額

の１０％に相当する額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金

額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者は消費税及び地方消費税

に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１１０

分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。」

⑵ 入札説明書３⑸を次のとおり一部を削除する。

「総価で行う。なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額

の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端

数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とするので、入札者は消費税及び地方

消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額

の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。」

３ 契約担当部局

郵便番号 060－0012  札幌市中央区北12条西20丁目２－１

中央卸売市場 水産棟 ４階

札幌市経済観光局中央卸売市場管理課管理係（電話011-611－3111）